CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

11/07/2023 13:45:19

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS
Pesquisa de Precos N° 000052/2023 - Processo N° 003034/2023 - Menor Preco Por item

CONTE DEDDECQOCS

000017 MATERIAL DE CONSUMO

005 MATERIAL DE CONSUMO

035 EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

BANCO DE PRECOS -
NP TECNOLOGIA E
GESTAO DE DADOS

PAINEL DE PRECOS -
MINIST. DO PLAN.,
DESEN. E GEST

-PROMAXIMA

GESTAO

EMPRESARIAL

1T

DA

Item

Lote

Cadigo

Especificacéo

uUnd.

Quant.

Média

Média Total

Unitario Total

Unitario Total

Unitario

Total

Unitario

Total

00003

00004

00005

00006

00003885

00003886

00003887

00003888

AVENTAL DE PVC FRONTAL avental em
pvc, tiras do mesmo material no pescogo
e na cintura; modelo frontal; com ca;
forma de acondicionamento: ----- ;

unidade de fornecimento: 01(um) avental;
e marca referéncia: brascamp, maicol ou
similar.

BOTA DE SEGURANCA (PAR) —
TAMANHO N° 36: botina de seguranga
com elastico nas laterais; com ca.
tamanho: 36; forma de acondicionamento:
————— ; unidade de fornecimento: 01(um)

par de botas; marca/modelo referéncia:
bootminas/ blatt 1006; cartom/ 016 pu
elastico ou similar.

BOTA DE SEGURANCA (PAR) —
TAMANHO N° 38: botina de seguranca
com elastico nas laterais; com ca.
tamanho: 38; forma de acondicionamento:
----- ; unidade de fornecimento: 01(um)
par de botas; marca/modelo referéncia:
bootminas/ blatt 1006; cartom/ 016 pu
elastico ou similar.

BOTA DE SEGURANCA (PAR) —
TAMANHO N° 40: botina de seguranga
com elastico nas laterais; com ca.
tamanho: 40; forma de acondicionamento:
————— ; unidade de fornecimento: 01(um)

par de botas; marca/modelo referéncia:
bootminas/ blatt 1006; cartom/ 016 pu

UND

UND

UND

UND

20,000

3,000

4,000

1,000

18,03

57,03

51,47

54,28

360,60

171,09

205,88

54,28

20,950 419,00

56,820 170,46

50,000 200,00

53,140 53,14

23,130 462,60

57,960 173,88

50,230 200,92

51,790 51,79

10,010

56,300

54,190

57,910

200,20

168,90

216,76

57,91
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00007

00008

00009

00010

00003889

00003890

00003891

00003892

elastico ou similar.

BOTA DE SEGURANCA (PAR) —
TAMANHO N° 44 botina de seguranca
com elastico nas laterais. com ca.
tamanho: 44; forma de acondicionamento:
----- ; unidade de fornecimento: 01(um)
par de botas; marca referéncia:
bootminas/

blatt 1006; cartom/ 016 pu elastico ou
similar.

LUVAS PARA PROTECAO CONTRA
AGENTES MECANICOS E QUIMICOS-
TAMANHO M - (PAR) luva de seguranga
confeccionada em borracha natural
(latex); com antiderrapante; punho com
virola; com ca; tamanho: m; forma de
acondicionamento: ----- ; unidade de
fornecimento: 01(um) par de luvas;
marca/modelo referéncia: mucambo/pro
137; sanro/silver ou similar.

LUVAS PARA PROTECAO CONTRA
AGENTES MECANICOS E QUIMICOS -
TAMANHO GG - (PAR) luva de
seguranga confeccionada em borracha
natural (latex); com

antiderrapante; punho com virola; com ca;
tamanho: gg; forma de
acondicionamento: ----- ; unidade de
fornecimento: 01(um) par de luvas; marca
referéncia: mucambo/pro 137;
sanro/silver ou similar.

LUVAS PARA PROTECAO CONTRA
AGENTES MECANICOS E QUIMICOS -
TAMANHO G - (PAR) - CANO LONGO
luva de seguranca confeccionada em

UND

UND

UND

UND

3,000

12,000

12,000

5,000

54,08 162,24
11,55 138,60
12,49 149,88
11,44 57,20

55,430

10,170

15,950

10,720

166,29

122,04

191,40

53,60

48,600

11,670

12,570

11,530

145,80

140,04

150,84

57,65

58,220

12,820

8,960

12,060

174,66

153,84

107,52

60,30
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00011

00003893

borracha natural (latex); cano longo; com
antiderrapante; com ca; tamanho: g;
forma de acondicionamento: ----- ;
unidade de fornecimento: 01(um) par de
luvas; marca/modelo referéncia:
longatex/da2020; super safety/ super
latex ou similar.

OCULOS DE SEGURANCA 6culos de
seguranga transparente com tratamento
antirrisco, regulavel e flexivel. com ca.
tamanho: Gnico. forma de
acondicionamento: ----- ; unidade de
fornecimento: 01(uma) 6culos;
marca/modelo referéncia: volk/ vvision
100; danny/fenix ou similar.

Valor Médio do Grupo:

UND

10,000

11,08

110,80 9,670 96,70

1.410,57

10,970 109,70

12,610

126,10

CONTE DEDDECQOCS

000017 MATERIAL DE CONSUMO

005 MATERIAL DE CONSUMO
057 UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

BANCO DE PRECOS -
NP TECNOLOGIA E
GESTAO DE DADOS

PAINEL DE PRECOS -
MINIST. DO PLAN.,
DESEN. E GEST

-PROMAXIMA
GESTAO
EMPRESARIAL

LT

DA

Item

Lote

Cadigo

Especificacéo

uUnd.

Quant.

Média

Média Total Unitario Total

Unitario Total

=T

Unitario

ay

Total

Unitario

Total

00001

00002

00003883

00003884

COTURNO MILITAR (PAR) — CANO
LONGO; COM ZIPER; PRETO sola
costurada; cor: preto; cano longo; com
ziper; disponibilidade de tamanho: n° 38
ao n° 44; acompanha palmilha; forma de
acondicionamento: ----- ; unidade de
fornecimento: 01(um) par de coturnos; e
marca/modelo referéncia: kallucci/ccl zp,
cmr shoes/tatic longo ou similar .

CINTO TATICO MILITAR — NYLON; PRETO
produzido em nylon; cor: preto; fivela
metalica de rolete; ponteira de metal;
disponibilidade de tamanho: m ao eg

UND

UND

8,000

8,000

385,52

42,47

3.084,16 348,140  2.785,12

339,76 38,170 305,36

359,330 2.874,64

39,750 318,00

449,080

49,500

3.592,64

396,00
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(conforme demanda); forma de
acondicionamento: ----- ; unidade de
fornecimento: 01(um) cinto; e
marca/modelo referéncia: military
style/nylon; sscintos/ I35 nylon ou similar.

Valor Médio do Grupo: 3.423,92

Valor Total: 4.834,49 4.563,11 4.685,86 5.254,83
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